СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2023 г.

№ 24/1-С
 Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа № 9 и ее графического изображения для проведения выборов депутатов Совета Шакинского сельского поселения
            В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Волгоградской области от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району Волгоградской области от 03.05.2023 г. № 55/158 «Об определении схем избирательных округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального района», руководствуясь Уставом Шакинского сельского поселения,

Совет Шакинского сельского поселения решил:
          1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 9 и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Совета Шакинского сельского поселения (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава Шакинского сельского поселения                                             С.Н.Попов

Приложение № 1

к Решению Совета

Шакинского сельского поселения

от 11.05.2023 г. № 24/1-С

СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района

	Шакинское сельское поселение
	465
	7

	Шакинский

многомандатный избирательный округ № 9
	х.Шакин

х.Дубовский

х.Калинин

х.Краснополов
	465
	7
	ст.Кумылженская ул.Мира 23